

Huvihariduse ja huvitegevuse kava 1.01.2025 - 31.12.2025

Omaavalitsus: Peipsiääre Vallavalitsus
Piirkonna visioon: Igale Peipsiääre valla noorele on kättesaadav mitmekülgne huviharidus ja huvitegevus
Huvitegevuses osalejate arv: 450
Toetus: 70 000

Jrk.nr.	Kitsaskoha kirjeldus	Kitsaskoha lahendus	Sihtgrupp	Kaasatud partnerid	Võimaluste arv	Eelarve	Eelarve sisu
	Kitsaskoha kirjeldus, mis võimaldab kava lugejal mõista kitsaskoha sisu ning võimalikku konteksti.	Kirjeldage tegevuse sisu (kes ja kuidas teeb, milliseid vahendeid soetatakse, kuidas noored jõuavad tegevustesse) ja eesmärgi .	7-19-aastased noored; eeldatav osalejate arv	Tuua välja KOV välistatud partnerid, kes on tegevusega seotud (toetavad tegevust, aitavad korraldada , koostöö vms).	Täiendavate võimaluste arv	Kogu tegevuse eelarve	Soovitame eelarve sisu juures lahti kirjutada vähemalt: <b>transport, personalikulu, vahendid.</b>
1	Kõigis valla piirkondades pole noortele huvitegevus piisavalt kättesaadav ega mitmekesine. Osades piirkondades puudub bussiliikluse piiratud tõttu võimalus iseseisvalt väljaspool kooli toimuvates huviringides osaleda. Valla huviringid peaksid olema tasuta või madala osalustasuga, sest paljudel peredel on majanduslikud raskused. Kitsaskohaks on huvitegevuse mitmekesisus, st noortel pole võimalus saada kogemusi võimalikult paljudes erinevates valdkondades.	Peipsiääre valla erinevates piirkondades on mitmekesistatud huvitegevust ning parandatud kättesaadavust. Eesmärk on pakkuda noortele piiratud logistiliste võimaluste juures täisväärtuslikku ning harivat õpikeskkonda. Koolides planeeritavad huviringid on loimitud kooli õppekavaga. Noorte sooviks on suurema valiku olemasolu. Jätkatakse olemasolevate tegevuste ja ringidega ning avatakse uusi huviringe, kaasates juhendajaid ka väljastpoolt KOVi. Huviringid on osalejatele tasuta või madala osalustasuga, parandades sellega huvitegevuse kättesaadavust.	335	MTÜ FC Peipsi United Junior, MTÜ Vara Laegas, Spordiklubi Juku, Peipsiääre Kultuuri- ja Vabajakeskus, A. Haava nim Pala Kool, Kolkja Lasteaed-Põhikool, J. Liivi nim Alatskivi Kool, Alatskivi Kunstide Kool	30	47,500 €	Töötasud 49 500 €; vahendid 9 500 €; muud kulud, sh transport 11 000 €
2	Kolkja lasteaed-põhikoolis ja Juhan Liivi nim Alatskivi kooli vene emakeelega lastel on raskusi eesti keele omandamisega.	Eesmärk on pakkuda vene emakeelega noortele eestikeelseid huviringe, mis toetaksid kooli õppekava, võimaldaksid noortele mitmekesisemaid võimalusi eesti keele õppeks ning soodustaksid keele omandamist nõutava tasemeni.	60	Kolkja Lasteaed-Põhikool, Juhan Liivi nim Alatskivi Kool	6	10,000 €	
3	Noorte võimalused huvihariduse ja huvitegevuse kättesaadavuses, sh väljaspool Peipsiääre valda, on piiratud.	Noorte huvihariduses ja huvitegevuses osalemise toetusfondi eesmärgiks on võimaldada valla noortel osaleda huvitegevuses väljaspool Peipsiääre valda. Noored saavad väljaspool valda osaleda huvitegevuses, mida vallas kohapeal ei pakuta. Lisaks võimaldab antud fond toetada toimetuleku raskustega perede laste huviringides käimist.	55	Huvikoolid, erahuvikoolid, klubid jt	12	12,500 €	
		KOKKU	450	KOKKU	48	70,000.00 €	